
 

COMUNE DI FRANCAVILLA SUL SINNI  
(PROVINCIA DI POTENZA)  

 
UFFICIO DI GABINETTO DEL SINDACO 

 

 
C.A.P. 85034 P.IVA: 00242110765 

 

Piazza Magistrati Mainieri, 1 -  (0973) 577103 – 577105 FAX (0973) 577473 

Sito WEB www.comune.francavillainsinni.pz.it 

PEC: protocollo@francavillainsinni.gov.it – MAIL ufficio.protocollo@comune.francavillainsinni.pz.it 

 

 

AGEVOLAZIONI TARI 2021  
PER LE UTENZE NON DOMESTICHE  

PER EMERGENZA SANITARIA COVID – 19 
PROROGA TERMINI PRESENTAZIONI ISTANZE 

 

IL SINDACO 
 

RENDE NOTO CHE  
 

Con il precedente avviso del 2-7-2021 – prot. 6298 – è stato fissato il termine al 20-7-2021 per la 

presentazione delle istanze per le agevolazioni TARI 2021 – Utenze non domestiche; 

Considerato che le istanze pervenute rappresentano solo il 22% della platea dei potenziali utenti aventi 

diritto; 

Ritenuto dover consentire ad altri utenti/contribuenti alla presentazione dell’istanza per ottenere le 

agevolazioni di cui trattasi; 

Per tutto ciò premesso  

D I S P O N E 

la riapertura dei termini per la presentazione delle istanze per le Agevolazioni TARI 2021 per le Utenze 

non domestiche per l’emergenza sanitaria COVID-19  e  

F I S S A 

la nuova scadenza alla data del 13 Agosto 2021. 

 

Per accedere alle agevolazioni previste occorre produrre istanza, su apposito modulo reperibile 

presso gli Uffici Comunali o mediante l’accesso al sito dell’Ente all’indirizzo web 

https://www.comune.francavillainsinni.pz.it, la cui nuova scadenza per la presentazione è fissata al 

13-08-2021 e che può avvenire mediante: 

- consegna diretta all’Ufficio Protocollo dell’Ente; 

- posta ordinaria mail all’indirizzo ufficio.protocollo@comune.francavillainsinni.pz.it 

- PEC protocollo@francavillainsinni.gov.it 

Francavilla in Sinni, lì 30-7-2021 

IL SINDACO 
Romano Cupparo  

COMUNE DI FRANCAVILLA IN SINNI - c_d766 - 0007235 - Uscita - 30/07/2021 - 10:41

mailto:protocollo@francavillainsinni.gov.it
mailto:ufficio.protocollo@comune.francavillainsinni.pz.it
https://www.comune.francavillainsinni.pz.it/
mailto:ufficio.protocollo@comune.francavillainsinni.pz.it
mailto:protocollo@francavillainsinni.gov.it

